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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014

FÖR VÄNERSBORGS IDROTTSHISTORISKA FÖRENING 

Styrelsen har haft följande sammansättning under 2014:

Benny Östh, ordförande, Gun Olausson, kassör, Lars-Göran Bengtsson, sekreterare, Sven-
Olof Gustavsson, vice ordförande, Ragnar Lindström, IT- ansvarig, Inez Sjöstad, klubbmästare 
och Björn Stohlt, ledamot med Dick Hansson och Clas Sundelius som suppleanter. 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte. 

Ett välbesökt årsmöte genomfördes den 4 februari på VIF-Gården och mötesordförande var 
kommundirektör Ove Thörnkvist. 

I ett samarbete med Vänersborgs Musikförening erbjöd VIHF sina medlemmar ”Att gå 2 och 
betala för 1” när tradjazzbandet Mysto´s Hot Lips besökte Vänersborg den 13 februari. 

Westgöta Idrottshistoriska Sällskap (WIS) genomförde sitt årsmöte den 15 mars i Skara 
och från föreningen deltog fyra medlemmar. Lars-Göran Bengtsson återvaldes som ersättare
I WIS styrelse.

Tyvärr blev en resa till Degerfors för att se DIF möta GAIS samt besöka ”Fotbollsmuseet” 
den 31 maj inställd p g av för få anmälningar.

WIS gjorde, tillsammans med Idrottshistoriska Riksförbundet, en idrottshistorisk resa till 
Helsingfors, Stockholm och Örebro den 2-4 september. Fån VIHF deltog Lars-Göran 
Bengtsson och Ragnar Lindström.

Följande ”Idrottscaféer” genomfördes under 2014:

- ”Hockeycafé” med Ulf Sterner – den 27 mars i Ishallen, Vänersborg
- ”Nostalgikväll”, med anledning av ”Sportcentrum 50 år” - den 22 oktober i Arena Vänersborg
- ”Idrottsnostalgi i Vargön” - den 11 november på Hallevi i Vargön
- ”Motorcafé” men Arne Hertz – den 20 november i Arena Vänersborg
    
Samtliga ”Idrottscaféer” var mycket välbesökta.
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Föreningen är medlem i VISIT Vänersborg/Trollhättan och deltog på såväl vårmötet, den 
29 april, som på höstmötet, den 25 november.

Under ”Aqua Blå-dagarna”, den 5-8 juni, deltog föreningen under lördagen (7/6) med en 
monter. 

Från föreningen deltog 3 st vid WIS ”Sommarmöte” den 30 augusti i Kinna.

Föreningen deltog med en monter vid den ”Julmarknad” som Vänersborgs IF genomförde 
den 6 december i Arena Vänersborg.

Vänersborgs HC erbjöd föreningens medlemmar att ”Gå 2 betala för 1” i samband med
föreningens hemmamatcher i Alltrean Södra A under hösten 2014.

”Årsskriften 2014”. på 36 sidor, distribuerades till medlemmarna den 15 december. Även 
denna gång innehöll årsskriften en del färgsidor bl a med klubbmärken från brottarföreningar.

Föreningen har även under 2014 haft två montrar utställda i Arena Vänersborg, 

Under året har 17 st nya medlemmar tillkommit (9 st under 2013), 5 st medlemmar har 
avlidit och 25 st har strukits. Antalet medlemmar var vid årsskiftet 208 st (221 st under 
2013) enskilda medlemmar samt 20 st (20 st under 2013) föreningar.

Styrelsen tackar alla medlemmar, som i olika sammanhang visat sin uppskattning, och vår 
förhoppning är att föreningen kanske under 2015 kan återstarta museet i de lokaler som 
iordningställs i källarplanet på Idrottshuset.

Vänersborg i februari månad 2015.
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